L

e'
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e-

-~ e
e
e
e
e
e
e
e

1:
1--

1~·
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e:
e
e
( L_c __

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI N~MERO 1317 DE 30 DE NOVEMBRO DE 1993
(Refere0te ao Autosra•o No. 88193)
( D E· ~·:\ u. t o ,,. :·:'\ d o t.) E· ;· .. \·:·:· <':\ d o i"' ? e .::~ ·.· .:::i :· 1:.-. !' 1.-:: ::,_ e; ~:1. :·::. 1 ;_ •./ ~·:·, ,;

P !""Ôi:J r· : (),,

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, PreFe.to Mun ~a1 da Estáncia Balneiria
de Ubatuba, ~sta~o cie S{o ~aulo,

FAÇO SABER sue 0 CS~a·0 Mu0 L ~al aprovou e eu sanciono e
::i i.- o ri·1 f.l I '.:;;o :::"i. ·::; r:::· '..:J; L i n t ~:·~ ! ... E l ::

,,. ~. : ~.:.1 e; ;:.1 ,, ? ~-=·J. ·:;; '.:; ~;\ ,:, d (-:~' n D 1r1 i n Et !'' ···· E:. <:::.· !"' u a
DONA MARIA ROSA TELLES a atual -ia in ciacia na Rodovia Oswaldo
C1 ... u:~-:-: ~:·l t é n ;~ i C) ~:'.i1'· ;:;·tn (:ir:.-:· cl t:-:· Ub ~·:). ·(: u.i::i ~:\ :- s-:·!·.. u ::. ..1 ·\:··1e:1'· o.:.:; i. ,, 66D e ;;_~ .. 1. i/J0

7

r:~:c·:•.ir·i--c· cio M:.:\to Dc·r·.

Docu1n(~~nt: a(;;~?~o d~·=\

J. '?93"

Utatuba, 30 d~ novembro rE 1993

PAU~~~~IVEIRA
Prefeito Municipal

:í.